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Our first product, a single phase automatic fan control

Primo prodotto, un regolatore automatico velocità ventilatori

1978
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First exhibition in Italy

Prima esposizione in Italia

1979
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Details, temperature control module and regulator air damper

Particolari, modulo controllo temperatura e regolatore serranda aria

early 80ʼs
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Thermostat analogue series

Termostato serie analogica

early 80ʼs

4



the 80ʼs

Exhibition of our reseller in Greece

Esposizione in Grecia di un nostro rivenditore
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the 80ʼs

DIN 96 line

Linea DIN 96
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the 80ʼs

T-M line

Linea T-M
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Thermostat presented at the fair in Des Moines (Iowa - USA)

Termostato presentato alla fiera di Des Moines (Iowa - USA)

late 80ʼs
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Chronothermostats line, advertising   

Linea cronotermostati, pubblicità

the 90ʼs



the 90ʼs

Chronothermostat Poker, advertising

Cronotermostato Poker, pubblicità
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Greenhouse controls in Saudi Arabia

Controllo serre in Arabia Saudita

the 90ʼs
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Room temperature control

Controllo camera termica

late 90ʼs



International Fair in Utrecht (Holland)

Fiera Internazionale di Utrecht (Olanda)

early 2000ʼs
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Exhibition in Egypt of our reseller

Esposizione in Egitto di un nostro rivenditore

early 2000ʼs
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HP line

Linea HP

early 2000ʼs
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TC Line

Linea TC

early 2000ʼs
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HX line

Linea HX

early 2000ʼs
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Gt Farm

Gt Farm

2008
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Gt Crono 50

Gt Crono 50

2008



Qfarm, work in progress

Qfarm, lavori in corso 

2013

20

1

5

4

3

2

6

0

9

8

7

A B C D E F G H

farm

farm



The people

Le persone

yesterday, 1991
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The people

Le persone

today, 2013
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Pola brothers: Luciano, Giovanni and Pietro

I fratelli Pola: Luciano, Giovanni e Pietro

today, 2013
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